

FAKTÚRA číslo: 6551804885

Dátum dodania tovaru - služby: 2.5.2018



Strana: 1 / 2

Dodávateľ:

VIDRA A SPOL. s.r.o.

01196

Štrková 8
Žilina

Slovakia

Vybavuje: Rastislav Scholz IČ DPH: SK2020443777
Tel.: +421 415 071 014 IČO: 31589561
Fax: DIČ: 2020443777
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.
Č.úctu: 1338839457 / 0200 Swift: SUBASKBX
IBAN: SK26 0200 0000 0013 3883 9457
Var.s.: 6551804885 Konšt.s. 0008
Sídlo: VIDRA a spol. s.r.o., Štrková 8, Žilina, 01196, Slovakia

OR OS v Žiline, odd. Sro, vložka č. 1291/L

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec
Dňa: - 4 -05- 2018
826/2018
Prílohy: 07701
Prídelené:

Odberateľ:

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec

Nemocničná č. 8
Kráľovský Chlmec

Slovakia

Vybavuje: Jan Cordas IČ DPH: SK2023441673
Tel.: 00421 566 321 245 IČO: 45737967
Fax: 00421 566 321 563 DIČ: 2023441673
Banka: OTP Banka Slovensko, a.s.
Č.úctu: 9257048 / 5200 Swift: OTPVSKBX
IBAN: SK49 5200 0000 0000 0925 7048

Sídlo: Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec, Nemocničná č. 8, Kráľovský Chlmec, 07701, Slovakia

Fakturovať: s daňou
Úhrada: Bežný účet

Vystavil(a): Brozmann Martin
Doprava: Geis Cargo

Dňa: 2.5.2018
Splatnosť: 1.6.2018

Číslo dodacieho listu: 6651805578,6651805579

Adresa dodania: Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec, Nemocničná č. 8, Kráľovský Chlmec, 07701

Kód	ŠUKL	Názov produktu	Počet MJ	NC./MJ	Cena/MJ	DPH%	Základ	DPH	Celkom
Vaša objednávka: 01/05/2018/P			Naša obj. č.: 6751804797		Zo dňa: 2.5.2018 9:24:00				
101040017	A74486	Kompresy gázové nesterilné 8-vrstvové 10cm x 10cm VIDRA	3,00bal (100ks)		2,6400	10	7,92	0,79	8,71
102010097	P81300	Lutrafilm 2,5cm x 9,15m VIDRA	84,00Kus		0,5400	10	45,36	4,54	49,90
102010103	P88726	Lutraplast 5cm x 10m VIDRA	46,00Kus		1,5900	10	73,14	7,31	80,45
201510025	P97392	Vrecko močové s T-výpusťou 2 l	55,00Kus		0,2700	20	14,85	2,97	17,82
402510033	P73541	Gél diagnostický EKG-Aquagel 500 g	2,00Kus		1,9470	10	3,89	0,39	4,28
402510035	P73541	Gél diagnostický EKG-Aquagel 5 kg	1,00Kus		12,0010	10	12,00	1,20	13,20
402520003		Emulzia masážna Tonus-N 450 g (neutrál)	4,00Kus		2,7500	20	11,00	2,20	13,20
451025004	P83491	Striekačka vyplachovacia 3 dielna KD-Ject III 100 ml	15,00Kus		0,6000	20	9,00	1,80	10,80
451025091	P56618	Striekačka injekčná 3-dielna Chirana 50 ml Luer - Lock (na inf. pumpy)	16,00Kus		0,6000	20	9,60	1,92	11,52
451035041	P53309	Cievka rektálna CH30 (10x200 mm) s centrálnym otvorom	10,00Kus		0,5700	20	5,70	1,14	6,84
451035061	P40603	Cievka pre novorodencov (CN-01), univerzálna	40,00Kus		0,5510	20	22,04	4,41	26,45
451035062	P40605	Cievka pre novorodencov (CV-01), výživová	40,00Kus		0,3450	20	13,80	2,76	16,56
451035108	P 93648	Cievka na zavádzanie kyslíka	30,00Kus		0,3300	20	9,90	1,98	11,88
451040079	P68982	Kanyla I. V. Chiraflex 26G bez portu, fialová	100,00Kus		0,3350	20	33,50	6,70	40,20
451055009	P93762	Súprava infúzna EasyFlow	500,00Kus		0,1500	20	75,00	15,00	90,00
451065004	P71631	Súprava transfúzna Margomed	160,00Kus		0,2900	20	46,40	9,28	55,68
451070060	P78424	Hadička predlžovacia dvojcestná 3,0x150 mm YLL	30,00Kus		0,4900	20	14,70	2,94	17,64
451080002	P28931	Odsávačka hlienov pre kojencov	30,00Kus		0,8400	20	25,20	5,04	30,24
451530008	P70683	Kontajner spútum a moč 60 ml steril/FL	50,00Kus		0,1900	20	9,50	1,90	11,40
451530009	P70683	Kontajner spútum a moč 120 ml steril/FL	50,00Kus		0,1200	20	6,00	1,20	7,20
451530034	P70684	Misa podložná pod pacienta	2,00Kus		2,2000	20	4,40	0,88	5,28
502010009		Škrtidlo Martin 60x700 mm	2,00Kus		0,7500	10	1,50	0,15	1,65
551010010		Incidin Rapid 6 l	1,00Kus		61,4000	20	61,40	12,28	73,68
551010037		Anios Oxy'Floor 25 g	90,00Kus		1,2000	20	108,00	21,60	129,60
551010041		Incidin Extra N 6 l	1,00Kus		64,6000	20	64,60	12,92	77,52
551010044		Desam Extra 5 kg	1,00Kus		32,9000	20	32,90	6,58	39,48
551010064		Bacteranios SF 5 l	2,00Kus		42,0000	20	84,00	16,80	100,80
551010152		Suprachlor tablety 500 g	1,00Kus		8,0000	20	8,00	1,60	9,60
551010157		Desam Prim 5 l	2,00Kus		5,4100	20	10,82	2,16	12,98
551020014		Incidin Liquid 1 l	2,00Kus		8,4330	20	16,87	3,37	20,24
551020020		Incidin Foam 750 ml	5,00Kus		7,8000	20	39,00	7,80	46,80
551020042		Surfa' Safe Premium 750 ml	1,00Kus		9,1667	20	9,17	1,83	11,00

náhrada za Anios DDSH

FAKTÚRA číslo: 6551804885
 Dátum dodania tovaru - služby: 2.5.2018



Strana: 2 / 2

Dodávateľ:		Odberateľ:	
VIDRA A SPOL. s.r.o.		Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec	
01196	Štrková 8 Žilina Slovakia	07701	Nemocničná č. 8 Kráľovský Chlmec Slovakia
Vybavuje:	Rastislav Scholz IČ DPH: SK2020443777	Vybavuje:	Jan Cordas IČ DPH: SK2023441673
Tel.:	+421 415 071 014 IČO: 31589561	Tel.:	00421 566 321 245 IČO: 45797967
Fax:	DIČ: 2020443777	Fax:	00421 566 321 563 DIČ: 2023441673
Banka:	Všeobecná úverová banka, a.s.	Banka:	OTP Banka Slovensko, a.s.
Č.úctu:	1338839457 / 0200 Swift: SUBASKBX	Č.úctu:	9257048 / 5200 Swift: OTPVSKBX
IBAN:	SK26 0200 0000 0013 3883 9457	IBAN:	SK49 5200 0000 0000 0925 7048
Var.s.:	6551804885 Konšt.s. 0008	Sídlo:	Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec, Nemocničná č. 8, Kráľovský Chlmec, 07701, Slovakia
Sídlo:	VIDRA a spol. s.r.o., Štrková 8, Žilina, 01196, Slovakia		
OR OS v Žiline, odd. Sro, vložka č. 1291/L			

Fakturovať:	s daňou	Vystavil(a):	Brozmann Martin	Dňa:	2.5.2018
Úhrada:	Bežný účet	Doprava:	Geis Cargo	Splatnosť:	1.6.2018

Číslo dodacieho listu: 6651805578,6651805579
 Adresa dodania: Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec, Nemocničná č. 8, Kráľovský Chlmec, 07701

Číslo	Popis	Množstvo	Jednotka	Cena	DPH	Neto	Brutto
551030023	P68913 Steranios 2% 5 l	3,00	Kus	24,1800	20	72,54	87,05
551030070	P68913 Aniosyme XL3 5 l	1,00	Kus	63,0000	20	63,00	75,60
551055001	Skinsept Mucosa 500 ml	1,00	Kus	7,9170	20	7,92	9,50
551070009	Dekontaminačná rohož 90 x 115 cm, modrá	2,00	bal (30listov)	45,0000	20	90,00	108,00
552035001	Savo WC Citrón 750 ml	2,00	Kus	1,4300	20	2,86	3,43
704520071	Podložka z PVC 110x220 cm	8,00	Kus	1,5400	20	12,32	14,78
705010003	P67920 Ochrany vaginálnych sond suché, voľné, pr.34mm/200ks	1,00	bal (200ks)	16,1600	20	16,16	19,39
871015029	Fľaša kojenecká s potlačou 250ml komplet s latexovým sosákom	20,00	Kus	1,5000	20	30,00	36,00
871050020	Mikroskop krycie superior 20x20	1,00	bal (100ks)	2,0700	20	2,07	2,48
872060004	P73786 Fľaša na moč 1L s vrchnákom/FL	5,00	Kus	0,8800	20	4,40	5,28

FAKTÚRA - celková hodnota po zaokrúhlení v EUR 1 414,13
 Zaplatená záloha: 0,00

Celkom k úhrade: 1 414,13 EUR

DPH(%)	Základ	DPH	Celkom
10	143,82	14,38	158,20
20	1 046,61	209,32	1 255,93
	1 190,43	223,70	1 414,13
		Zaokrúhlenie:	0,00
			1 414,13 EUR

VIDRA A SPOL. S.R.O.
 Štrková 8, 011 96 Žilina
 IČO: 31589561, IČ DPH: SK2020443777

Vytlačené v ESYCO.NET spoločnosti E LINKX, www.elinkx.cz